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UGC Banca S.p.A.

0 Gruppo UniCredito Italiano

Iscritto all’Albo dei Gruppi Bancari

Senunaro di approfondimento

La Reforma del Diritto

Fallimentare



UGC BANCA S.P.A.

ha il piacere di invitarl.a al seminario di
approfondimento

La riforma del diritto
fallimentare

che si terra
martedi 24 settembre 2002
ore 15:00

Sala Convegni di Cariverona

Via Garibaldi 2, Verona

PROGRAMMA

h.15:00 Registrazione
h.15:15 Welcome Coffe
h.15:30 Apertura lavori
PRESIEDE

Dott. Francesco Abate
Presidente del Tribunale di 1 erona

h.15:45

h.16:30

h.17:15

h.18:00

h.18:45

h.19:30

Avwv. Lucio Ghia

Awvocato, Docente di Diritto Civile presso la Luiss in Roma
La crisi dell'impresa tra antichi problemi e nuove
frontiere

Prof. Achille Saletti
Ordinario Universita degli Studi di Milano
Le novita dal punto di vista processuale

Dott. Ernesto D’Amico
Giudice del Tribunale di Verona
Profili della “miniriforma” del Fallimento

Avwv. Daniele Discepolo

Awvocato in Milano

L’estinzione “anomala” dei debiti nelle procedure
concorsuali minori: che cosa fara il Legislatore?

Avv. Fabrizio Maimeri
Associazione Bancaria Italiana
La riforma della revocatoria fallimentare

DISCUSSIONE

CHIUSURA LAVORI



